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Selostus Oma Hämeessä ei ole vammaispalvelujen asiakkaille omaa erillistä 

asiakasraatia. Yhden raadin muodostaminen on hankalaa, koska 
asiakaskunta on hyvin heterogeeninen mm. iän, elämänvaiheen, 
toimintakyvyn rajoitteiden ja tarvittavien palvelujen suhteen. Oma Hämeen 
palveluissa tehdään kuitenkin jatkuvasti suunnittelu- ja kehittämistyötä, 
johon tarvittaisiin ketterästi ja toisinaan suhteellisen nopeastikin mukaan 
asiakasnäkökulma. Asioiden käsittely ja niistä keskustelu pelkästään 
vammaisneuvoston varsinaisten kokousten yhteydessä ei välttämättä 
tarjoa riittävästi ja riittävän usein aikaa asian esittelyyn, keskusteluun, 
jatkotyöstämiseen ja johtopäätösten tekemiseen. Vammaispalveluissa on 
tehty aloite toimintamallista, jolla jäsenien asiantuntemus saataisiin 
joustavasti ja kohdennetusti hyödynnettyä vammaispalvelujen asioiden 
valmistelussa. 

 
Vammaisneuvoston toimintasäännössä todetaan, että ”Puheenjohtajisto 
vastaa hyvinvointialueen vammaisneuvoston edustamisesta, jollei kokous 
toisin päätä. Puheenjohtajisto edustaa hyvinvointialueen 
vammaisneuvostoa eri yhteyksissä mm. kutsuttaessa hyvinvointialueen 
lautakuntien, aluehallituksen ja valtuuston kokouksissa, iltakouluissa ja 
vastaavissa tilaisuuksissa, ellei hyvinvointialueen vammaisneuvosto 
kokouksessaan toisin päätä. Puheenjohtajisto voi sopia keskenään 
tehtävien tarkemmasta jaosta.” 

 
Kokouksessa keskustellaan vammaispalveluiden tekemästä esityksestä ja 
ylipäätään vammaisneuvoston edustuksellisuudesta eri yhteyksissä. 
 

Puheenjohtajan  
päätösesitys 

Vammaisneuvosto keskustelee ja päättää periaatteista ja käytännöistä, 
joilla se valitsee edustajansa palveluiden kehittämiseen ja asioiden 
valmisteluun. 

 
Päätös 

Vammaisneuvosto päätti, että osallistumiseen liittyvistä pyynnöistä 
informoidaan sähköpostitse kaikkia vammaisneuvoston jäseniä ja 
varajäseniä. Asian edistämisestä kiinnostuneet voivat ilmoittautua mukaan. 
Mikäli osallistumiseen innokkaita on runsaasti ja osallistujamäärää on 
tarpeen rajata, puheenjohtajisto päättää osallistujat. 
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